PROCESSO ADMINISTRATIVO: 398/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA / CNPJ Nº: 27.759.380/0001-07.

CONTRATADA: DAP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 37.160.129/0001-77

OBJETO: Aquisição de 1 (um) Aparador de Grama.

PREÇO GLOBAL: R$ 327,00 (Trezentos e vinte e sete reais.)

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021

PRAZO:  180 (cento e oitenta) DIAS.

Início: 05/01/2026 – Fim 03/07/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.99.00- MATERIAL PERMANENTE

PORTARIA Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

.
O Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art.